A @25
—
A-A(1:25)
3
& ©
@JII H OK Gitterroste o @
i B
o
: T T il e st -
= MR H T T =]
i ~
2
*
A
1:25) N S . .
. S . 1
~
A
A —» @6380 (FuBleiste innen)
o
29°
?
max. 6428 (Rohr FuRleiste)
>
Klappe
1435 Wiederverwendung Klappe Rettungsglocke:
- = Demontage der Bestandsklappe und Einpassen
— in den Freiraum der neuen Abreitsbiihne.
S
N
N 9
SN
=3
2 K
H S [—Klappe
< e
o~
(K Stern (AB-01-000 o1 83,907 kg
T2 |4 Viertel [AB-02.000 __|Baugruppe 02 86,230 kg
—= [3 |4 Fahrirager 8 03 187,011 kg
=== 4 |4 St [AB-04-000 __|B: 04 20,350 ks
== rebe 04 augruppe X g
H4== 5 3 ‘Aufnahme Verrieglung 1 [AB-05-000 __|Baugruppe 05 25,665 kg
—= i 06
_=== 6 |1 Aunahme Vertiegiung 2 [AB-06-000 __|Baugruppe 06 464 kg
== /A Verrieglung [AB-07-000 __|Baugruppe 07 16,269 kg
&/ Handlauf [AB-08-000 ugruppe 08 58,671 kg_|noch nicht
0O 9 |1 Rahmen Klappe [AB-09-000 __|Baugruppe 09 58,460 kg_|noch nicht freigegebent
: \\\ 10 1 i (AB-10-000 B: 10 867,852 kg Achfung;
/4 \ NSNS ERE [ fon Tritte (AB-11-000 B: 1 208,192 kg . . . .
/) 2188410 \\! NG 12 [1 Ringblech Taucher AB-00-012 2 [4740 45166 |1.4571 X6CrNiMoTi17-12-2 392kg _|umlaufend gefast 1x45° Nichtdargestellte Komponenten an der Arbeitsbiihne wie:
A\ 13 |3 Miteltréger Kiein [AB-00-013 3 [2585  [2995 |1.4571X6CrNiMoTi17-122 164 kg |DXF . .
/; W 14 |3 Mitteltrager Kiein [AB-00-014 3 [2584  [2997,5 |1.4671X6CrNiMoTi7-122 164 kg |DXF - ANA-Ringleitung
/ \\\ 15 |1 Mitteltrager AB-00-015 3 1052,8 2584 1.4571 X6CrNiMoTi17-12-2 5,909 kg DXF _ FU Bb ug el
1\ 16 |4 Mitteltréger grof [AB-00-016 5 [3307  [27658 |1.4571X6CrNiMoTi17-122 __[328kg _|DXF
7 |4 Mitteltréger grofs [AB-00-017 5 [aa1 27658 |1.4571 X6CrNiMoTi17-12-2 328ky _|DXF - Ansch[agpunkfe fir Centerline efc.,
77 18 |4 Mittel Blech Strebe [AB-00-018 10 [3055  |1544 [1.4571 X6CrNMoTi17-122 __|26kg __|DXF. L .
// )/ 75 4 [Blech AB-00-01 5 J6%0 1103 [14571 X6CNMoTr17-122___[2.7kg___|DXF werden vor Ort nach Montage der neuen Arbeitsbiihne in
'/ 20 [8 Blech [AB-00-020 5 [1007  [178 14571 X6CrNiMoTi17-122 __[06kg _|DXF Ab h it d Nut tiert b t
21 |4 Blech AB-00-021 5 680 1103 |1.4571 X6CrNiMoT7-12-2 2.7kg DXF sprache mit dem Nutzer monfiert bzw. angepassr.
] 22 |4 Blech [AB-00-022 10 |60 210 |1.4571 X6CrNiMoTi17-122 __[1.0kg __|DXF
23 [16__|Di [AB-00-023 10 [10 120 |14571 X6CrNiMoTi17-122 0,357 kg __|DXF. - -
atal e sse- 3183,17 kg
24 [8 [ Winkel [AB-00-024 10 [145 1007 _[1.4571 X6OmiMoTi17122___[1.1kg __|DXF Matthias Schernikau GmbH| | oseracne |1 [ene [ireee 3183, 17 kg
25 |1 ANA-Ringleitung 79,636 kg_|Bestand DINTiBBmK o neh o [kl
26 [150 (V4A) DIN 933 - M12 x 35 V4A-AS 0,049 kg e Halbzeug:
27_|250 (V4A) DIN 933 - M12 x 40 VaA-AS 0,054 kg Datom | _Namo
= Sea: [1206.2014 [Wobert
28 [32 (VaA) DIN 933 - M12 x 50 VaA-AS 0,063 kg @ o Arbeitsbiih AB
29 [12 (V4A) DIN 933 - M12 x 60 VaA-AS 0,072 kg - rbeitsbiihne (AB)
30 [400 DIN 934 - M12 V4A-AS 0,018 kg Schernikau GrbH. S i o s
31 [500 |t (Van) DIN 125-A 13 VaA-AS 0,006 kg Projekt
32 [500 _|Federing (V4A) DIN 127 -A 12 VaA-AS 0,004 kg St dartomne dessen Zustmmung weder | TTT AB-00-00-000
o
Pos. |Menge Benennung hr Nr. |Halbzeug / BI. B L MATERIAL MASSE Bemerkung I 2
1 T kil T 10 T 9 8 7 [ T 5 L 3 T Z T T




